HUS L

HOSPHIAL UNIVERSITARIO
DL EA SAMARITANA

>

DE SERVICIOS DE SALUD

L';::;;raxa Social del Extado

EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA No. 13 DE 2023 CUYO OBJETO ES EL SUMINISTRO DE INSUMOS ELECTRICOS, FERRETERIA, CONSTRUCCION Y
HERRAMIENTA PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA, LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPQUIRA Y EL HOSPITAL REGIONAL DE
ZIPAQUIRA SUPEDITADO A DEMANDA O NECESIDAD.

EQUISITOS
FOTGCOPIA CERTIFICADC DE FOTOCOPIA RUT CERTIFICACIONPAZY | CERTIFICADO CERTIFICADO CERTIFICADO CERTIFICADO DE REGISTRO UNICO POLIZADE DOCUMENTO DE OBSERVACION RESULTADO
CEDULA DEL EXISTENCIAY SALVO PAGO ANTECEDENTES ANTECEDENTES ANTECEDENTES AUSENCIA DE DE SERIEDAD DE LA CONFORMACION
REPRESENTANTE REPRESENTACION APORTES SEGURIDAD] PROCURADURIA CONTRALORIA POLICIA INHABILIDADES £ PROPONENTES OFERTA CONSORCIO
LEGAL LEGAL SOCIALY INCOMPATIBILIDADE {RUP}
PROPONENTE PARAFISCALES S,
FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA | ADMISIBLE
FERgEELECTR'COS 3 5A9 13 10Y 254 237Y 238 235Y 236 239 4 14 A234 11
IMPORTADOS S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NIA
FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA | ADMISIBLE
COﬁORC'O AMERICANA 2 17A30 64 A68 48Y 51 57Y58 53Y 54 63 5 110 A 306
B CORPSAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FOLIO FOLIo
34743 31A33
CUMPLE CUMPLE
FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO
g:éELVAP 3 7A16 44 A47 44y 47 56Y 58 52 54 62 6 322 A 350
SAA_SO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA | ADMISIBLE
BRAND CENTER S.A.5 2 4A 15 24 Y21 589'Y 590 587'Y 588 591 3 25 A 586 16A19
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
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JEFE DE LA OFICINA ASESORA JURIDICA

E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANAE 40%”% UNIVERSITARIO [F, LA SAMARITANA
SUBDIRECKISH JE alENES COMPRAS Y SUM u\lSTROS 1505 HLEHA BUARIE ROn
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RECIEBIDO
E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
RED SAMARHAHA' Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N® 15- 90

UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMARIZADA Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
Centro De Salud Cogua —~ HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977

Puesto De Salud San Cayetano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977
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